
Str. Lewa Str. Prawa Łącznie

m m m m m m
2

8,62 0,27 0,25 0,52

25,00 0,77 0,79 1,56 16,38 17,04

50,00 1,77 0,15 1,92 25,00 43,50

68,23 2,40 0,00 2,40 18,23 39,38

75,00 2,61 0,00 2,61 6,77 16,96

100,00 2,71 0,00 2,71 25,00 66,50

107,60 1,75 0,00 1,75 7,60 16,95

119,06 0,25 0,25 0,50 11,46 12,89

130,51 0,39 0,55 0,94 11,45 8,24

150,00 0,79 0,75 1,54 19,49 24,17

175,00 0,33 1,19 1,52 25,00 38,25

187,62 0,00 1,16 1,16 12,62 16,91

200,00 0,16 1,34 1,50 12,38 16,47

220,34 0,79 0,96 1,75 20,34 33,05

251,27 1,08 0,53 1,61 30,93 51,96

253,78 1,06 0,53 1,59 2,51 4,02

256,29 1,00 0,60 1,60 2,51 4,00

275,00 0,94 0,50 1,44 18,71 28,44

300,00 0,27 1,52 1,79 25,00 40,38

291,38 479,10

479,10 m2

WYKAZ POSZERZEŃ INSTNIEJĄCEJ NAWIERZCHNI
km 0+008,62 - km 0+300,00

Lp Pikietaż

PODSUMOWANIE

  Łączna powierzchnia poszerzenia nawierzchni na odcinku 0+008,62 - 0+300,00 

  (pozostawienie istniejącej nawierzchni jako podbudowy)

Szerokość
Odległość Powierzchnia Uwagi

SUMA:


